11/07/2019

société
H HIPPIQUE
>X ] FRANCAISE

Position N°

1 24
2 21
3 19
4 20
5 22
6 23

Cheval

GROOVE
CAMARA

OC - Male - BAI
149 cm -
26/04/2016 (3
ans)

GRAMMATICO
BRIMBELLES

CO - Male - GRIS
147 cm -
09/04/2016 (3
ans)

GADWAY DE
JAUZIF

PFS - Male - GRIS
146 cm -
06/04/2016 (3
ans)

GODLUCK DE LA
TOUR

PFS - Male -
NOIPAN

146 cm -
10/06/2016 (3
ans)

GRAND SLAM DE
LA LUNE

PFS - Male -
PALOM

145 cm -
06/05/2016 (3
ans)

GRIZZLI DU
BUHOT

PFS - Male - BAI
F.

147 cm -
13/05/2016 (3
ans)

https://note.shf.eu/#/concours/166/epreuve/571
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#E1961002 - CONCOURS ONP LOCAL D'ELEVAGE PONEYS TOUTES RACES.
PO - 3 ans montés
du 06/07/2019 au 07/07/2019

Origines

USANDRO TILIA
DERLENN

et FIRENZE

par VOLTAIRE

ICE AND FIRE
D'ALBRAN

et SEDILLE DE
BRIMBELLES
par FRICOTIN

UDSON DE
JAUZIF

et ROXANETTE
DE CAUX

par MELVIN
CANDY

USANDRO TILIA
DERLENN

et JEZABELLE DE
LA TOUR

par ROCK DE TYV

TYNYMOR
GRAND SLAM
et MY LOVE DE
THEYSSAMY
par BARBARIAN

UPPERCUT

et EMERAUDE
DU PAING
par VAZY DU
VIERTOT

Engageur

LE GUEN
Miléna

+33 (0)6 60 94
1513

BREMAUD
Claudie

+33 (0)6 82 42
06 81

BOUMRAR
Axelle

+33 (0)6 03 04
17 98

GOHIER
Anthony

+33 (0)6 84 64
05 39

DI CARLO
Deborah

+33 (0)6 26 77
3570

LESTELLE Marie
Christine

+33 (0)6 89 56
4196

Modele

17.60

16.80

17.20

16.60

16.90

15.70

Saut en
liberté

16.00

16.25

15.75

15.25

15.00

14.75

ATELIERS

Allures
montées

15.75

15.75

14.75

15.75

13.75

13.50
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CIRCUITS
Circuit
Ecart de Poney - 3
comportement ans
0.00 16.66
0.00 16.37
0.00 16.15
0.00 15.98
0.00 15.54
0.00 14.86
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